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Ore di insegnamento svolte dal docente                                                                                        fino al            giugno 2009

	n.
	Classe
	Materia
	Monte ore settimanale
	Ore svolte alla data sopra indicata (Come da registro personale)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


NOTE PER LA COMPILAZIONE

Utilizzare una riga per ogni insegnamento “autonomo” riportando i dati richiesti (ad esempio, il docente di lettere del triennio utilizzerà complessivamente 6 righe: infatti per ogni classe affidata (3^, 4^, e 5^) ha voti autonomi per italiano e storia).
Nella colonna “Monte ore settimanale” vanno indicate le ore settimanali del proprio quadro orario per la singola materia (l’insegnante di lettere del triennio, ad esempio, indicherà 2 ore per storia e 2 ore per italiano).
Le ore effettivamente svolte si desumono dal registro personale e comprendono anche le uscite didattiche disciplinari, fino al massimo delle ore di lezione di una giornata.

                                                                                                     Il docente ______________________________________________
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